
                                               
 
 
 

 Zarządzenie  Nr 146/2010 
                                Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
                                                z dnia  16 02 2010 roku 
 
                zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , 
poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 roku Nr 157  poz. 1240) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXIV/158/09  Rady 
Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 grudnia 2009 roku w sprawie  uchwalenia budżetu 
 
                                          
                                                  Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                    zarządza co następuje : 
 
                                                                      §  1 
 
                                                 Wprowadza zmianę do : 
 
- Uchwały Nr XXIV/158/09 R G i M Izbica Kujawska z dnia  29.12.2009 roku w  sprawie 
uchwalenia budżetu 
- Zarządzeniem Nr143/2010  BGiM Izbica Kujawska z dnia 19.01.2010 r zmieniające 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2010 rok 
  

§  2 
 
 Dochody budżetu w wysokości  19 063 688 zł  zastępuje się wyrazami   19 119 188  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia   
  
 
Wydatki budżetu w wysokości  19 463 688 zł  zastępuje się wyrazami  19 519 188 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia   

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na  
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
 
 
 
 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
       Bogdan Sadowski 

 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr  146/10 Burmistrza     
Gminy i Miasta  Izbica Kuj z dn  16.02.2010 r 
 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy i  
 Miasta  na 2010 rok 

 
 
 

                                   Zmiany w planie dochodów 
 
 
 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe zmniej  Po zmianie    

852       Pomoc społeczna     55 500         3 458 400 
 85295    Pozostała działaność     55 500              56 700 
  2030 Dotacje celowe  otrzymane  z 

budżet państwa  na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 

    55 500                     55 500 

      razem     55 500      19 119 188 
  
                                          

 
 
 
 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
       Bogdan Sadowski 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 2  do Zarządzenia  Nr 146/10     
BGiM    Izbica kuj z dnia  16.02.2010 w 
sprawie dokonania zmian w  budżecie  g i 
m na 2010r. 

 
 

                                                   Zmiany w planie wydatków 
 
 
                          
                                       

 Dz  Rozdz §       Treść   zwiększen zmniejszenie     Po zmianie 
600   Transport i łączność         50 000             50 000        1 252 989 
 60016  Drogi  gminne         50 000             50 000        1 222 181 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe           6 600               6 600 
  4110 Składki na ubezp społeczne              950                  950 
  4120 Składki na f p             162                  162 
  4270 Zakup usług remontowych             50 000            ------ 
  4300  Zakup usług pozostałych         42 288                      107 653 
851   Ochrona zdrowia                 8                    8          100 000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi                 8                    8          100 000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe                     8             33 322 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                 8                                2 638 
852   Pomoc społeczna         55 500        3 959 902 
 85295  Pozostała działalność         55 500           185 400 
  3110 Świadczenia społeczne         55 500           180 500 
      razem       105 508        50 008       19 519 188 

                                        
 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
       Bogdan Sadowski 

 
 
 
 
                                    
                                                            Uzasadnienie 
 
   W budżecie gminy i miasta na 2010  rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i 
wydatków  w następujących działach 
 - pomoc społeczne  na podstawie pisma z Urzędu Wojewódzkiego wprowadza się środki w 
wysokości 55 500 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu  Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania  
- transport i łączność  - drogi gminne dokonuje się przeniesień środków na kwotę 50.000 zł  z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z odśnieżaniem dróg gminnych. 
Ochrona zdrowia –  przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się przeniesień środków w 
wysokości 8 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
 
 
 

 BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
       Bogdan Sadowski 


